CONDICIONANTE DESCRIÇÃO PRAZO 

1.  

A presente licença é válida pelo período de 06 
(seis) anos, para a atividade de Empreendimento 
desportivos, turísticos, recreativos ou de lazer, 
exclusivamente para construção de Praça Pública 
com  área total de 865,10 m² (oitocentos e sessenta 
e cinco e dez) metros quadrados, nas coordenadas 
UTM 24K 326307.90 m E / 7816598.58 m S. 

06 (Seis) anos 

2.  

O não cumprimento das condicionantes acarretará 
a suspensão imediata da presente licença e 
embargo das atividades/obra, e penalizará a 
empresa com a imposição de multa conforme